
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.49.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 września 2020 r.

w sprawie aktualizacji Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim
w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. l Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 120.32.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie
wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie,
stanowiącego załącznik do przedmiotowego zarządzenia.

§ 2. Niniejszym Zarządzeniem wprowadza sic zaktualizowany Rejestr czynności przetwarzania danych
osobowych, który jest prowadzony w formie pisemnej - stanowiący załącznik do zarządzenia - w tym również
w formie elektronicznej.

§ 3. Przyszłe zmiany w treści Rejestru czynności przetwarzania danych osobowych nie wymagają zmiany
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F8E2FF1D-B967-4D26-855B-662BF71E7B55. Podpisany Strona


